POWIADOMIENIE PRZETARGOWE NR 1

POSTEPOWANIE:

»Wykonanie dokumentacji projektowej dla Hali
produkcyjno-magazynowej z budynkiem biurowo-
socjalnym, portiernia i infrastrukturg techniczng -
Inkubator Przedsigbiorczosci — budowa budynku

Dolnoslaskiego Parku Innowacji i Nauki S.A. — etap 3,
przy ul. E. Kwiatkowskiego we Wroctawiu” w ramach
projektu pn.: ,\Wsparcie przedsiebiorcdw sektora MSP dzieki
utworzeniu nowoczesnego Dolnoslaskiego Inkubatora Druku
3D we Wroctawiu" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego dla Wojewddztwa Dolnoslgskiego na lata
2014-2020, Os priorytetowa 1 Przedsigbiorstwa i innowacje,
Dziatanie: 1.3 Rozw0j przedsiebiorczosci, Poddziatanie: 1.3.2
Rozwoj przedsiebiorczosci — ZIT WrOF, Schemat 1.3.B
Wosparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiebiorcéw

ZAMAWIAJACY: DOLNOSLASKI PARK INNOWACJI | NAUKI S.A.
NUMER POSTEPOWANIA: ZP/PN/01/2019
DANE ZAMOWIENIA w
BIUELTYNIE ZAMOWIEN Ogtoszenie nr 543431-N-2019 z dnia 30.04.2019 .
PUBLICZNYCH:

DATA POWIADOMIENIA:

10.05.2019

Szanowni Panstwo,

w zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,

Zamawiajgcy odpowiada:

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie kwoty ubezpieczenia z jednego miliona na pigcset

tysiecy. Naszym zdaniem, z uwagi na to, ze dotyczy to prac projektowych wymagana kwota

zawarta w SIWZ jest zbyt wysoka.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wnioskowang zmiane. Warunek udziatu w postepowaniu
okreslony w Rozdziale VI pkt. 1.3. SIWZ Czes¢ | otrzymuje brzmienie: Wykonawcy musza
posiadac ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej zwigzanej z przedmiotem zamdwienia
na sume gwarancyjng nie nizszg niz 500.000,00 zt.

Pytanie nr 2:

Zwracam sie z prosba o wyjasnienie punktu 5 w rozdziale X: "Oferta powinna by¢ sporzadzona
w jezyku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych: doc. lub docx. lub
pdf. i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposob ztozenia oferty/wniosku,
w tym zaszyfrowania oferty opisany zostat w Instrukcji dla wykonawcéw platformazakupowa.pl.
Oferte/wniosek nalezy ztozy¢ w oryginale. Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci ztozenia
skanu oferty/wniosku opatrzonej/opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. "

W jakiej postaci i z jakim podpisem nalezy ztozy¢ powyzszg oferte? Jesli dokumenty maijg
zostaC przestane jedynie drogg elektroniczng, miejsce na "podpis wykonawcy" jest

niepotrzebne i zostaje puste?
Odpowiedz:

Wykonawca przygotowuje wymagane przez SIWZ dokumenty z zachowaniem postaci
elektronicznej w jednym z trzech formatéw danych: doc. lub docx. lub pdf., ktére podpisuje

wytacznie kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Zmiananr 1

W zwigzku ze zmiang warunku udziatu w postepowaniu, Zamawiajacy dokonuje rowniez
zmiany terminu skftadania ofert, ktory ulega przesunieciu na dziert 20.05.2019 r. do godziny
13:00. W zwigzku z wprowadzonymi zmianami Zamawiajgcy aktualizuje SIWZ Cze$é | oraz
ogloszenie o zamoéwieniu. Niniejsze dokumenty stanowig zatgczniki do niniejszego

Powiadomienia Przetargowego.

Z powazaniem
afat Was

@
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